
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling: verhoging subsidieplafond catego-
rie d voor 2003 met betrekking tot de
kosten van de kennisverzameling en
kennisoverdracht 

5 augustus 2003/ DBO 2003070978
VROM/DGW/DBO

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
Handelende in overeenstemming met
de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Tijdelijke woonzorgstimuleringsrege-
ling;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van het besluit van

19 december 2002 nr. DBO
2002105889 met betrekking tot de
‘Subsidieplafonds 2003 Tijdelijke
woonzorgstimuleringsregeling’
(Staatscourant 248) wordt ‘€ 1,5 mil-
joen’ ten behoeve van kennisverzame-
ling en kennisoverdracht vervangen
door: € 2,7 miljoen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2003.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
S.M. Dekker.

Uit: Staatscourant 11 augustus 2003, nr. 152 / pag. 12 1

VROM

Wijziging subsidieplafond 2003
Tijdelijke woonzorgstimuleringsregeling


